

Årsredovisning för
Nordkraft Entreprenad AB
556857-5707

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Sergei Glazunov
Styrelseledamot
2025-07-07

Årsredovisning för
Nordkraft Entreprenad AB
556857-5707

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordkraft Entreprenad AB, 556857-5707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun bedriver verksamhet inom byggtreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är att ett större uppdrag avslutades under perioden. Bolaget har under året fokuserat på att anpassa verksamheten och skapa förutsättningar för nya affärsmöjligheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 789 092	3 703 221	286 999	5 011 158
Resultat efter finansiella poster	8 273	127 555	15 017	6 239 727
Soliditet %	26	25	4	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 151	69 674
Balanseras i ny räkning		69 674	-69 674
Årets resultat			32 419
Belopp vid årets utgång	50 000	81 825	32 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	81 825
Årets resultat	32 419
Summa	114 244

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	114 244
Summa	114 244

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 789 092	3 703 221
Övriga rörelseintäkter		1 512 667	1 573 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 301 759	5 276 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-606 323	-878 547
Övriga externa kostnader		-1 262 799	-416 820
Personalkostnader	2	-2 371 382	-3 802 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 000	-40 000
Summa rörelsekostnader		-4 292 504	-5 137 398
Rörelseresultat		9 255	138 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 161	-11 457
Summa finansiella poster		-982	-11 334
Resultat efter finansiella poster		8 273	127 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 774	-35 774
Summa bokslutsdispositioner		35 774	-35 774
Resultat före skatt		44 047	91 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 628	-22 107
Årets resultat		32 419	69 674

ank=20250711;2025071409322

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 000	168 734
Summa materiella anläggningstillgångar		138 000	168 734
Summa anläggningstillgångar		138 000	168 734
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 700	174 920
Övriga fordringar		0	111 296
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		176 700	130 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 027
Summa kortfristiga fordringar		239 400	439 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 932	22 185
Summa kassa och bank		263 932	22 185
Summa omsättningstillgångar		503 332	461 733
SUMMA TILLGÅNGAR		641 332	630 467

ank=20250711;2025071409323

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 825

12 151

Årets resultat

32 419

69 674

Summa fritt eget kapital

114 244

81 825

Summa eget kapital

164 244

131 825

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

35 774

Summa obeskattade reserver

0

35 774

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 660

88 942

Skatteskulder

85 857

26 169

Övriga skulder

155 104

185 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 467

162 607

Summa kortfristiga skulder

477 088

462 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

641 332

630 467

ank=20250711;2025071409324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 734	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	208 734
Omklassificeringar	21 266	0
Utgående anskaffningsvärden	230 000	208 734
Ingående avskrivningar	-40 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-92 000	-40 000
Redovisat värde	138 000	168 734

Underskrifter

Stockholm

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Sergej Glazunovs
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ivan Ticic
Auktoriserad revisor

ank=20250711;2025071409326

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SERGEJ GLAZUNOV

Styrelseledamot

Serienummer: f766aedbc52149[...]24ec7254e5c42

IP: 80.89.xxx.xxx

2025-06-24 19:10:08 UTC



Ivan Tivic

Auktoriserad revisor

Serienummer: 717d18dd127066[...]368ad66b1edf8

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-06-25 15:17:28 UTC



ank=20250711;2025071409327

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: VLJFG-4SURW-Z26RF-BYIBX-B67XV-ONKWW
